Wielbasis

Specificaties
Algemeen Gewicht
Kilometerstand: 59.145 km GVW:
Aantal wielen: 6 Massa leeg:
Aantal versnellingen: 6 Laadvermogen:
Aantal zitplaatsen: 3 Maximum massa samenstel:
Transmissie: Handmatig
Kleur: Wit Opbouw
Aanhangwagen koppeling: Ja Lengte:

Breedte:
Afmetingen totaal Laadvloer hoogte:
Lengte: 760 cm
Breedte: 221 cm
Hoogte: 215 cm

Omschrijving

Luchtvering
Husky elektrische lier

Aanhanger: Tijhof type TA27-ANN; maximale massa 2700 kg;

koppeling druk 150 kg;

dubbel assig; kenteken 38-WP-ND; chassisnummer

XLI9TAA027G0423170;

plateau afmeting 4550x2140 mm; totaal afmeting aanhanger

6000x2200 mm;
vloerhoogte 610mm;

Oprijwagen

‘ PRIJS Op aanvraag

\H|m"||| Ford Transit 350

‘ 2.2 TDCI L4H1 - Luchtvering, Tijhof combi,

Referentie

Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Euronorm

Configuratie

Accessoires

TT 4797

Ford

Transit 350

17-10-2016
WFODXXTTGDFU03495
59.145 km

155 pk

Euro 6

4x2

395 cm

3.500 kg
2.365 kg
1.135 kg
5.500 kg

485 cm
215 cm
80 cm

1 tank Airbags Airco Cruisecontrol Electrische ramen
Gereedschapkist Navigatie Radio Bluetooth Stoelverwarming

Trekhaak 3500kg ,

oplooprem; neuswiel; 2x aluminium oprijramp
Prijs is gebaseerd op de complete combinatie.
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